Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 апреля 2022 г. № 176

О направлении обучающихся

на очный модуль

профильной программы

в ГБУ ДО Центр «Интеллект»

На основании письма ГБУ ДО «Ленинградский областной центр развития

творчества одаренных детей и юношества «Интеллект» от 07.04.2022 г. № 221 и в

рамках реализации профильного обучения одаренных детей, содействия

мероприятий, на поддержку участия кружков технического творчества, точек роста,

творческих детских коллективов в региональных и федеральных мероприятиях:

1. Руководителям общеобразовательных организаций направить

обучающихся согласно списку (приложение) на очный модуль краткосрочной

профильной программы «Строим роботов на Arduino» c 11 по 14 апреля 2022 года в

ГБУ ДО «Центр «Интеллект». Заезд на обучение 11 апреля 2022 года с 08:30 до

10:00.

 2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Обухову Ларису

Викторовну, директора МКУ «Центр образования».

Председатель комитета

               Ю.Н. Мельникова

Исп. Сякова Е.В., 72101

Утвержден распоряжением

комитета по образованию

от 07.04.2022 г. № 176

(приложение)

Список обучающихся, направляемых на очный модуль

 краткосрочной профильной программы «Строим роботов на Arduino»

c 11 по 14 апреля 2022 год

№

п/п

ФИО обучающегося Класс ОО

1. Андреев Матвей 6 МОБУ «Волховская средняя общеобразовательная

школа № 7»

2. Дивятис Владимир

Евгеньевич

8 МОБУ «Волховская средняя общеобразовательная

школа № 6»

3. Пасечник Артем

Степанович

8 МОБУ «Волховская средняя общеобразовательная

школа № 6»